
Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella, Španělsko

2 200 000 €

Reference: R4801684  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 750m  Build Size: 280m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Objevte tento úžasný dům ve středomořském stylu, který se nachází jen pár metrů od moře. Tato okouzlující rezidence
nabízí bezkonkurenční polohu s restauracemi v blízkos= a přímořskou promenádou v docházkové vzdálenos=. Dům
nabízí pět prostorných ložnic, pět kompletních koupelen a další toaletu pro hosty, které jsou navrženy tak, aby
poskytovaly maximální pohodlí. 

Sálavé podlahy a pokročilý aerotermální systém zajišťují teplou a příjemnou atmosféru po celý rok. V patře se tři ložnice
pyšní vlastními koupelnami, které nabízejí nádech luxusu a soukromí. 

Nedávno zrekonstruovaná nemovitost stojí na velkorysém pozemku o rozloze 750 m2, který poskytuje dostatek
venkovního prostoru. S celkovou zastavěnou plochou 280 metrů čtverečních se v každém koutě tohoto domu snoubí
elegance a modernost. Navíc je zde možnost přidat krásný bazén, který je ideální pro užívání si slunečného
středomořského klimatu. Jedná se o jedinečnou příležitost bydlet v privilegovaném prostředí, kde se snoubí moderní
komfort s tradičním šarmem. 

Samostatně stojící vila, San Pedro de Alcántara, Costa del Sol. 
5 ložnic, 5,5 koupelny, zastavěná plocha 280 m², zahrada/pozemek 750 m². 

Nastavení : Město, U pláže, V blízkosti golfu, V blízkosti přístavu, V blízkosti obchodů, V blízkosti moře, V blízkosti škol. 
Orientace : jih, západ. 
Stav : Výborný, nedávno zrekonstruovaný. 
Bazén : Prostor pro bazén. 
Klimatizace : Klimatizace, topení U/F. 
Výhled : Zahrada, Dvůr. 
Vlastnos= : Krytá terasa, Vestavěné skříně, Blízko dopravy, Soukromá terasa, Úschovna, Technická místnost, Vlastní
koupelna, Sklep, Optické vlákno. 
Nábytek : Plně zařízený. 
Kuchyně : plně vybavená. 
Zahrada : Soukromá, Snadná údržba. 
Zabezpečení : elektrické žaluzie, vstupní telefon, alarm. 
Parkování : Kryté, Soukromé. 
Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda, Fotovoltaické solární panely. 
Kategorie : U pláže, Golf, Rekreační domy, Investice, Luxusní, Moderní. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Zahrada 
Nádvoří 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Pokoj pro bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella, Španělsko
	2 200 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


